Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 002/2017

Processo n.º 007/2017

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através da comissão permanente de licitação, torna público aos
interessados que o processo licitatório Tomada de Preços 002/2017, cujo objeto é a Contratação de empresa para
execução de obra de pavimentação asfaltica, sinalização viária e passeio publico, nas Ruas Adalto Ferreira Lima e Iguaçu,
onde se sagrou vencedora do certame a empresa Calabria MHG Construtora EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ:
02.639.244/0001-44, com proposta no valor global de R$ 167.721,29 (Cento e sessenta e sete mil, setecentos e vinte e um
reais e vinte e nove centavos), tudo em conformidade com o edital e seus anexos.  Maiores informações poderão ser
obtidas na Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte, disponível também no portal da transparência deste município
no endereço eletrônico http://www.novohorizontedonorte.mt.gov.br/Transparencia/Tomadadepreços/. Novo Horizonte do
Norte-MT, 15 de Maio de 2017. JULIANO GAMBA Presidente CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7cdfcad6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T05:09:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial